

## Rechnung

Lieferung DI240402461 vom 25.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003675 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschrauben M12 x 1,75 mm, für 10 Zoll Räder geeignet	1	Stück	24,90	24,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
2	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	11,95	143,40
3	200610		<b>FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	2,71	10,84
4	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für	4	Stück	2,71	10,84

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402254

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
5	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b>	4	Stück	2,45	9,80
			FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
6	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b>	4	Stück	2,45	9,80
			FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
7	6201		<b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>218,58</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU76306418  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402254 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,036